، اما بعد فان الاحكام... ن اصحابه اجمعي

- Sonu: (210a)

تم بيان الحكم والاشار على هذا تحرزا عن سآمة الطلاب و حكم والله الهادى والموافق فلخ
الله تعالى لا يخطئ و فوق كل ذي علم عليم

Ebü’l-Berekât en-Nesefî’nin (ö. 710/1310) Menârü’l-Envâr adlı eserine el-

Koçhisârî tarafından yazılmış olan şerhtir. Eserin Şemseddin Muhammed el-Koçhisârî

tarafından mı yoksa Alâeddin Ali b. Musâ el-Koçhisârî (ö. 841/1437) tarafından mı

yazıldığı hakkında farklı bilgiler bulunmaktadır. Keşfü’z-zünûn’daki bilgiye göre eserin

müellifi Şemseddin el-Koçhisârî’dir.1 Ancak Diyanet İslâm Ansiklopedisi’nin “Menârü’l-

envâr” maddesinde Menâr şerhleri arasında bu eserin müellifinin Alâeddin el-Koçhisârî

son kısmında diğer varakın başladığı cümlenin yazılmış olmasıdır. Bu sayede eserin iç

varaklarında meydana gelebilecek varak kopmalarının dağılmalarının önüne geçilmiş ve

eksiksiz şekilde takip edilebilmesinin yolu açılmıştır. Koçhisârî ayrıca bir çok yerde usul

konusunda köşe taşı olarak zikrettiği Şemsü’l-eimme es-Serâhsî (ö. 483/1090 [?]), Ebû

Zeyd ed-Debûsî (ö. 430/1039), Sadru’l-İslâm Ebu’l-Yüsr el-Pezdevî (ö. 493/1100) ve

Seyyidü’l-İmam Ebü’l-Kâsım (ö. ?)’ın görüşlerini aktarmakta ve açıklamaktadır.20

Koçhisârî yer yer metinde geçen kelimelerin irabına dair açıklama yapmakta21,

“fein kulte-kultü” ifadeleri ile asıl olarak zikrettiği görüşe getirilen itiraz varsa bunlara